关于杭州第九中学树范学校空调设备采购项目的
更正延期公告
一．采购人名称：
浙江省杭州第九中学
二．采购项目名称：
杭州第九中学树范学校空调设备采购项目
三．采购项目编号：
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]HZZFCG-2025-022
四．原采购公告发布日期：
[bookmark: B08_公告首次发布日期]2025年3月7日
五．更正理由：
[bookmark: B09_更正理由]根据采购人要求，现就“杭州第九中学树范学校空调设备采购项目”招标文件（编号：HZZFCG-2025-022）有关内容进行更正。
六．更正事项：
	序号
	更正项
	更正前内容
	更正后内容

	1
	招标文件第三部分采购需求“二、采购设备一览表及技术需求”中：一拖一壁挂机1.5HP
◆噪音室内
	噪音室内≤39db（A）
	噪音室内≤42db（A）

	2
	招标文件第三部分采购需求“二、采购设备一览表及技术需求”中：一拖一壁挂机 2HP
◆制冷最大耗电量
	◆制冷最大耗电量≤1.55KW
	◆制冷最大耗电量≤2.3KW

	3
	招标文件第三部分采购需求“二、采购设备一览表及技术需求”中：多联室外机4HP
◆噪音；◆标准风量
	◆噪音≤53db（A）      ◆标准风量≥4560m³/h
	◆噪音≤55db（A）      ◆标准风量≥4500m³/h

	4
	招标文件第三部分采购需求“二、采购设备一览表及技术需求”中：风管式室内机SNJ-28
◆噪音；◆标准风量；◆额定耗电量
	◆噪音室内≤27db（A）  ◆标准风量≥432m³/h             ◆额定耗电量≤33W
	◆噪音室内≤31db（A）  ◆标准风量≥378m³/h             ◆额定耗电量≤50W

	5
	招标文件第三部分采购需求“二、采购设备一览表及技术需求”中：风管式室内机SNJ-32
◆噪音；◆标准风量；◆额定耗电量
	◆噪音室内≤29db（A）
[bookmark: _GoBack]◆标准风量≥498m³/h        ◆额定耗电量≤37W
	◆噪音室内≤31db（A）
◆标准风量≥468m³/h
◆额定耗电量≤50W

	6
	招标文件第四部分评分标准《评标办法前附表》中序号6：投标产品中分体机的压缩机情况
	1、具有摆动式压缩机； 3、锯齿贯流风扇及主机同一品牌；
	1、具有摆动式压缩机或其他类型压缩机；3、内机风扇及主机同一品牌；

	7
	招标公告中：提交投标文件截止时间、开标时间
	2025年3月31日9点30分00秒
	2025年4月14日10点00分00秒

七．联系方式：
  1.采购人信息
    名    称：浙江省杭州第九中学
地    址：杭州市上城区金山支路1号
项目联系人（询问）：舒老师
项目联系方式（询问）：0571-86939091
质疑联系人：陈老师
    质疑联系方式：0571-86046266
    2.采购代理机构信息
名    称：杭州市公共资源交易中心
地    址：杭州市上城区之江路925号
    传    真：/
    项目联系人（询问）： 曹工、张工
    项目联系方式（询问）：0571-89587855、89587802
    质疑联系人：谢栋华
    质疑联系方式：0571-89587838
    3.同级政府采购监督管理部门
    名    称：杭州市财政局政府采购监管处 /浙江省政府采购行政裁决服务中心（杭州）
    地    址：杭州市上城区清泰街549号城建综合大楼11楼（快递仅限ems或顺丰）
    传    真：/
    联系人 ：朱女士、王女士
监督投诉电话：0571-87227671,0571-87800218
政策咨询：陈先生、厉先生，0571-89580460、89580456